

ÅRSREDOVISNING

Målerimetoder i Stockholm AB

556483-8380

Räkenskapsåret

2022-01-01--2022-12-31

Fastställelseintyg


Undertecknad intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman . 230607
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

Mattiäs Johansson
Verkställande direktör

230620



Styrelsen och verkställande direktören avger härmed denna årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01--2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad på underhåll av fastigheter åt publika beställare i Stor-Stockholm.
Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt (tkr)

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	174 383	159 492	155 361	153 780	156 399
Resultat efter finansiella poster	27 112	28 020	37 814	28 563	27 868
Rörelsemarginal	15 %	18 %	24 %	18 %	17 %
Avkastning på eget kapital	43 %	72 %	100 %	64 %	66 %
Balansomslutning	99 881	80 556	57 614	80 194	78 963
Soliditet	63 %	59 %	52 %	57 %	55 %

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Layer Group AB , Org. Nr 559208-5327. Företagets säte är Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har orderingången ökat och kassaflödet minskat.

Omsättningen ökat med 9,4% och rörelseresultatet för året uppgår till 26,7 mkr.

Bolagets verksamhet är i stort den samma som föregående år

Nya order under räkenskapsåret

- Ramavtal med Stockholmshem
- Ramavtal med Väsbyhem
- Ramavtal med Sollentunahem
- Ramavtal med Sisab invändigt och utvändigt

Orderingång

- Bolaget har under året erhållit ett antal nya uppdrag samt utvecklat samarbetet med befintliga beställare

Marknadsutsikter

- Behovet av underhåll av fastigheter i Stockholmsområdet är stort och bolaget har ett antal pågående uppdrag på denna marknad som löper flera år framåt.
- Förutsättningarna för bolaget är goda med hänsyn till ingående orderstock, men det blir ändå en utmaning att ackvirera nya samt behålla befintliga uppdrag där avtalstiden går ut då konkurrensen är hård med många andra aktörer.

Framtida utveckling

- Bolaget är väl positionerat på marknaden för underhåll av fastigheter i Stockholmsområdet och kommer fortsätta att prioritera marknadsarbete, projektstyrning, kompetensutveckling samt kvalitetssäkring.
- Bolaget arbetar mot en större digitalisering av samtliga processer.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel

balanserat resultat	39 664 112
årets resultat	15 008 822
	<hr/>
	54 672 934

disponeras enligt följande:

utdelas till aktieägare	7 504 000
i ny räkning balanseras	47 168 934
	<hr/>
	54 672 934

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning	3	174 383 008	159 491 615
Övriga rörelseintäkter		1 758 052	907 366
Summa intäkter		176 141 060	160 398 981
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-90 227 112	-68 549 557
Övriga externa kostnader	4,6	-9 321 108	-8 034 066
Personalkostnader	5	-49 780 767	-55 632 362
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	10,11	-51 519	-91 254
Rörelsens kostnader		-149 380 506	-132 307 239
Rörelseresultat		26 760 554	28 091 742
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		351 251	563
Räntekostnader och liknande kostnader		-179	-72 665
Finansiella intäkter och kostnader		351 072	-72 102
Resultat efter finansiella poster		27 111 626	28 019 640
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag	7	-8 133 000	-6 000 000
Resultat före skatt		18 978 626	22 019 640
Skatt på årets resultat	8	-3 969 804	-4 600 720
ÅRETS RESULTAT		15 008 822	17 418 920

BALANSRÄKNING

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	145 596	73 200
Inventarier, verktyg och installationer	11	11 790	11 790

157 386 84 990

Summa anläggningstillgångar

157 386 84 990

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		71 000	73 000
--------------------------------	--	--------	--------

71 000 73 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		37 259 873	27 669 742
Fordringar hos koncernföretag	12	49 255 673	43 294 663
Skattefordringar		7 165 814	6 399 158
Övriga fordringar		2 872 854	739 863
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	13	1 777 935	1 173 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 320 866	1 117 341

99 653 015 80 394 082

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	4 247
---------------------------------	--	---	-------

0 4 247

Summa omsättningstillgångar

99 724 015 80 471 329

TILLGÅNGAR

99 881 401 80 556 319

2023062213614

BALANSRÄKNING forts.	Not	2022-12-31	2021-12-31
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
Eget kapital	15		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		50 000	50 000
		250 000	250 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		39 664 112	22 245 192
Årets resultat		15 008 822	17 418 920
		54 672 934	39 664 112
Summa eget kapital		54 922 934	39 914 112
Obeskattade reserver		9 450 000	9 450 000
Skulder			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 389 647	8 696 875
Skulder till koncernföretag	12	8 410 588	6 093 750
Övriga skulder		6 066 366	5 679 348
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	13	4 139 597	1 131 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	8 502 269	9 590 665
		35 508 467	31 192 207
SKULDER OCH EGET KAPITAL		99 881 401	80 556 319

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

KASSAFLÖDESANALYS

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	26 760 554	27 708 904
Justeringar som ej ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	51 519	91 254
Realisationsvinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0
Erhållen ränta	351 251	383 401
Erlagd ränta	-179	-72 665
Betald inkomstskatt	-4 736 460	-16 185 787
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	22 426 685	11 925 107

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager	2 000	-2 000
Förändring av kundfordringar	-9 590 131	-8 285 245
Förändring av övriga fordringar	-2 871 064	-1 034 502
Förändring av leverantörsskulder	-307 228	3 873 710
Förändring av övriga skulder	-3 509 512	835 429
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 150 750	7 312 499

Investeringsverksamheten

Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-123 915	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-123 915	0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

	0	0
--	---	---

Årets kassaflöde

6 026 835 7 312 499

Likvida medel vid årets början	43 208 910	35 896 412
Årets kassaflöde	6 026 835	7 312 499
Likvida medel vid årets slut (*)	49 235 745	43 208 911

*) Likvida medel

Kassa och bank	49 235 745	43 204 663
Kortfristiga placeringar	0	4 247
Belopp vid årets slut	49 235 745	43 208 910

2023062213616

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	50 000	39 664 112
Vinstdisposition enligt bolagsstämma:			0
Vinstdisposition enligt extra bolagsstämma:			0
Årets resultat			15 008 822
Belopp vid årets utgång	200 000	50 000	54 672 934

2023062213617

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen BFAR2012:1 och Årsredovisning och koncernredovisning.

Belopp redovisas i SEK kronor.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflytas

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderas till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsterna redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Successiv vinstavräkning tillämpas

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av.

Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Avskrivningar baseras på uppskattad nyttjandeperiod och sker enligt nedan:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	12 år
Maskiner och inventarier	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärdet.

Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnader, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatter

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultatet och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt utgörs av inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Likvida medel

Moderföretaget har medel på koncernkonto hos koncernens finansbolag. Dessa klassificeras som fordran i balansräkningen och som likvida medel i kassaflödesanalysen. Se även not 12.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Det redovisade resultatet i pågående entreprenadprojekt tas fram genom successiv vinstavräkning. För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Not 3 Nettoomsättning	2022	2021
Omsättning m.m. per rörelsegren		
Tjänsteuppdrag	174 383 008	159 491 615
	174 383 008	159 491 615
Omsättning m.m. per geografisk marknad		
Sverige	174 383 008	159 491 615
	174 383 008	159 491 615
Not 4, Övriga externa kostnader	2022	2021
Ersättning till revisorerna	191 000	285 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	191 000	285 000
Not 5 Personalkostnader	2022	2021
Upplysningar avseende vissa delposter som ingår i personalkostnader.		
Medelantal anställda		
Kvinnor	4	4
Män	70	70
	74	74
Personalkostnader		
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	642 260	646 500
Löner övrig personal	32 785 866	37 221 165
Sociala kostnader	14 330 204	15 592 805
varav pensionskostnader	2 721 059	3 289 062
Ledande befattningshavare, styrelsen		
Kvinnor	0	0
Män	4	3
	4	3
Not 6 Operationell leasing	2022	2021
Kostnader för leasing (inkl. lokalhyra)		
Under året kostnadsförda leasingavgifter	2 288 632	1 640 990
Framtida leasingavgifter för operationella leasingavtal		
Inom ett år efter bokslutsdagen	1 006 220	2 149 557
Om mer än ett år men inom fem år efter bokslutsdagen	1 052 925	4 188 515
Om mer än fem år efter bokslutsdagen		
	4 347 777	7 979 062

Not 7 Bokslutsdispositioner	2022	2021
Skillnader mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	0	0
Förändring av periodiseringsfond	0	0
Erhållna koncernbidrag	0	0
Lämnade koncernbidrag	-8 133 000	-6 000 000
	-8 133 000	-6 000 000

Not 8 Skatt på årets resultat	2022	2021
Resultat före skatt	18 978 626	22 019 640
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-3 909 597	-4 536 046
Skatteeffekt av		
Ej skattepliktiga intäkter	599	5 303
Ej avdragsgilla kostnader	-60 806	-58 188
Övrigt	0	0
Summa redovisad skatt	-3 969 804	-4 588 931
Effektiv skattesats	20,9%	20,8%

Materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
---	-------------------	-------------------

Not 9 Förbättringsutgifter på annans fastighet

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden byggnad	367 061	367 061
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden mark	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 061	367 061
Ingående ackumulerade avskrivningar	-367 061	-367 061
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-367 061	-367 061

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	719 266	719 266
Försäljningar/utrangeringar	123 915	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	843 181	719 266
Ingående ackumulerade avskrivningar	-646 066	-609 466
Försäljningar/utrangeringar	0	0

Avskrivningar	-51 519	-36 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-697 585	-646 066
Utgående bokfört värde	145 596	73 200

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	549 528	549 528
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	549 528	549 528
Ingående ackumulerade avskrivningar	-537 738	-483 084
Avskrivningar	0	-54 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-537 738	-537 738
Utgående bokfört värde	11 790	11 790

Not 12 Fordringar/Skulder till koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Företagets andel av medel på koncernkonto	49 235 745	43 204 663
Kundfordringar inom koncern	19 928	90 000
	49 255 673	43 294 663
Koncernbidrag	8 133 000	6 000 000
Leverantörsskuld inom koncern	277 588	93 750
	8 410 588	6 093 750

Not 13 pågående arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade men ej fakturerade intäkter		
Upparbetade intäkter	-58 966 299	-3 636 118
Fakturerade belopp	57 188 364	2 462 803
	-1 777 935	-1 173 315
Fakturerade men ej upparbetade intäkter		
Upparbetade intäkter	-112 037 149	-1 384 242
Fakturerade belopp	116 176 746	2 515 811
	4 139 597	1 131 569

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	335 368	319 141
Förutbetalda leasingkostnader	172 721	326 860
Övriga förutbetalda kostnader	147 776	68 097
Upplupna intäkter	665 001	403 243
	1 320 866	1 117 341

Not 15 Eget kapital **2022-12-31** **2021-12-31**

Antal aktier	2 000	2000
Kvotvärde	100	100

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter **2022-12-31** **2021-12-31**

Upplupna personalkostnader	8 282 775	9 167 151
Upplupna varukostnader		0
Övriga upplupna kostnader	219 494	423 514
Förutbetalda intäkter	0	0
	8 502 269	9 590 665

Not 17 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser **2021-12-31** **2020-12-31**

Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
--------------------	-----------	-----------

Not 18 Definition av nyckeltal

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)
i procent av balansomslutning.

Not 19 Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att tillgängliga vinstmedel

balanserat resultat	39 664 112
årets resultat	15 008 822
	54 672 934

disponeras enligt följande:

i ny räkning balanseras	47 168 934
	54 672 934

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7.504.000 kr. vilket motsvarar 3.752 kr. per aktie

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdatum.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av den egna kapitalet samt bolagets konsoliseringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avvecklingar.

Not 20 Koncernuppgifter

Koncernmodern Layer Group AB med org nr 559208-5327 med säte i Solna upprättar en koncernårsredovisning där företaget ingår.

Stockholm

John Strand
Ordförande

Mattias Johansson
Verkställande direktör

David Graffner
Styrelseledamot

Jonas Danielsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signatur.

Grant Thornton Sweden AB
Martin Thurne
Auktoriserad revisor

2023062213625



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.04.2023 15:57
SENT BY OWNER:
Lisa Norgren • 03.04.2023 14:32
DOCUMENT ID:
rJIA8vrdbh
ENVELOPE ID:
ry0IDSuWh-rJIA8vrdbh

DOCUMENT NAME:
Målerimetoder i Stockholm AB - Årsredovisning 2022-12-31.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. David Arne Georg Graffner david.graffner@layergroup.se	Signed Authenticated	03.04.2023 15:54 03.04.2023 15:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/02/16) IP: 178.174.152.59
2. Claes Jonas Danielsson jonas.danielsson@layergroup.se	Signed Authenticated	04.04.2023 11:14 04.04.2023 11:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/08/15) IP: 188.151.218.18
3. JOHN STRAND john.strand@layergroup.se	Signed Authenticated	04.04.2023 14:49 04.04.2023 14:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/09/10) IP: 83.241.241.202
4. MATTIAS JOHANSSON mattias.johansson@malerimetoder.se	Signed Authenticated	04.04.2023 15:32 04.04.2023 15:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/09/14) IP: 185.183.146.166
5. Hans Martin Thurne martin.thurne@se.gt.com	Signed Authenticated	04.04.2023 15:57 04.04.2023 15:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/19) IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed


